ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА            КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	04 октября 2017 года

	№ 1239

Об отмене постановления  Исполнительного комитета Елабужского

муниципального района от 30 июня 2017 года  № 779
“О внесении изменений в постановление Исполнительного

комитета Елабужского муниципального района

от 28 ноября 2016 года № 1486 “Об установлении размера
 платы за пользование жилым помещением (платы за наем),

платы за содержание и ремонт жилого помещения для
 нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма жилых помещений муниципального
жилищного фонда и для собственников жилых помещений,
 которые не приняли решение о выборе способа управления
многоквартирным домом, и собственники жилых помещений
в которых не приняли на общем собрании решение
об установлении размера платы за содержание и
ремонт жилых помещений на 2017 год”
В соответствие с Федеральным законом от 29.07.2017 № 258-ФЗ “О внесении изменений в статьи 154 и 156 Жилищного кодекса Российской Федерации и статью 12 Федерального закона “О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации”  и Федеральным законом “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Исполнительного комитета Елабужского муниципального района от 30 июня 2017 года №779 “О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Елабужского муниципального района 28 ноября 2016 года №1486  “Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, и собственники жилых помещений в которых не приняли на общем собрании решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений на 2017 год”.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Р.С. Хайруллина
Руководитель                                                                                             Р.Л. Исланов